

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชน
ธนวรรณ บริเวณซอย ๔ เชื่อมซอย ๕ หมู่ที่ ๒ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ
๓.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกัน
ไม่น้อยกว่า ๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลางประมาณ ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๖๕.๐๐ เมตรและ
งานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑๙๙,๔๑๗.๔๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนินนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายสิงหา ศรีนวลพุฒ๊ะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนวรรณบุรี 5 หมู่ที่ 2 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวประมาณ 40.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรประมาณ 120.00 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 65.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

เมื่อ

มิถุนายน 2567

รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
ประเภทงานทาง								
งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
งานผิวทาง								
2.1 ทราดยหยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	6.00	459.39	2,756.34	1.3642	626.70	3,760.20	
2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ f'c 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	120.00	447.77	53,732.40	1.3642	610.85	73,301.74	
2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	9.00	179.51	1,615.62	1.3642	244.89	2,204.03	
งานระบบระบายน้ำ								
3.1 ท่อ คลสมอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม.	เมตร	61.00	938.89	57,272.29	1.3642	1,280.83	78,130.86	
3.2 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	20.00	393.97	7,879.40	1.3642	537.45	10,749.08	
งานบ่อพัก คลส.								
4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	3.00	7,641.00	22,923.00	1.3642	10,423.85	31,271.56	
4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานทาง				146,179.05			199,417.46	
(ตัวอักษร)						TOTAL	199,417.46	

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	146,179.05
=	1.3642

ประธานกรรมการ

นายถาวร อินทิยศ
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสิงห์ ศรีนวลฟูตะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการและเลขานุการ